

**Carl Pedersen Holding
ApS**
Dalstrøget 21
9600 Aars
CVR-nr. 25221893

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Carl Wolf Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carl Pedersen Holding ApS
Dalstrøget 21
9600 Aars

CVR-nr.: 25221893
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carl Wolf Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af kapitalinvesteringer samt at eje aktier i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.439 t.kr, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(51.597)	(40.405)
Af- og nedskrivninger		(18.750)	(8.594)
Driftsresultat		(70.347)	(48.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(65.245)	(112.309)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.393.939	(287.502)
Andre finansielle indtægter	1	216.402	189.568
Andre finansielle omkostninger	2	(4.947)	(13.938)
Resultat før skat		1.469.802	(273.180)
Skat af årets resultat	3	(31.000)	(22.000)
Årets resultat		1.438.802	(295.180)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Overført resultat		838.802	(595.180)
		1.438.802	(295.180)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.167.683	1.167.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.156	178.906
Materielle anlægsaktiver	4	1.327.839	1.346.589
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.204.349	1.269.594
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.628.868	3.434.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Udskudt skat		31.000	62.000
Finansielle anlægsaktiver	5	5.864.217	4.766.523
Anlægsaktiver		7.192.056	6.113.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.341	401.337
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.411	384.012
Andre tilgodehavender		85.377	94.412
Tilgodehavende selskabsskat		15.786	48.210
Tilgodehavender		713.915	927.971
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.939.660	1.258.799
Værdipapirer og kapitalandele		1.939.660	1.258.799
Likvide beholdninger		725.956	1.507.352
Omsætningsaktiver		3.379.531	3.694.122
Aktiver		10.571.587	9.807.234

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	167.500	167.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.764.980	636.286
Overført overskud eller underskud		7.985.716	8.275.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		<u>10.518.196</u>	<u>9.379.394</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.341	11.954
Anden gæld		48.050	415.886
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.391</u>	<u>427.840</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.391</u>	<u>427.840</u>
Passiver		<u>10.571.587</u>	<u>9.807.234</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	167.500	636.286	8.275.608	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	1.128.694	(289.892)	600.000
Egenkapital ultimo	167.500	1.764.980	7.985.716	600.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				9.379.394
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				1.438.802
Egenkapital ultimo				10.518.196

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.358	16.050
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	17.247	11.672
Renteindtægter i øvrigt	1.445	55.801
Dagsværdireguleringer	133.853	52.258
Øvrige finansielle indtægter	47.499	53.787
	216.402	189.568
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.689	11.525
Øvrige finansielle omkostninger	2.258	2.413
	4.947	13.938
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	31.000	22.000
	31.000	22.000
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.167.683	187.500
Kostpris ultimo	1.167.683	187.500
Af- og nedskrivninger primo	0	(8.594)
Årets afskrivninger	0	(18.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(27.344)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.167.683	160.156

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.015.909	3.052.328	331.498	62.000
Afgange	0	0	0	(31.000)
Kostpris ultimo	1.015.909	3.052.328	331.498	31.000
Nedskrivninger primo	253.685	382.601	(331.498)	0
Andel af årets resultat	(65.245)	1.393.939	0	0
Udbytte	0	(200.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	188.440	1.576.540	(331.498)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.204.349	4.628.868	0	31.000
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
6. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter	167	1000	167.000	
Ordinære anparter	1	500	500	
	168		167.500	

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
